檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市公務人員協會　函

地址：407臺中市西屯區臺灣大道三段99號

承辦人：李同祥

電話：(04)22289111 分機23904

電子信箱：tzj7108@taichung.gov.tw

受文者：臺中市政府教育局

發文日期：中華民國106年9月15日

發文字號：中市公協字第1060000052號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(0000052A00_ATTCH1.doc、0000052A00_ATTCH2.docx、0000052A00_ATT

CH3.docx)

主旨：本會訂於106年10月21日(星期六)舉辦106年度會員生態旅

遊暨焢窯聯誼活動，請轉知並鼓勵所屬同仁參加，請查照

。

說明：

一、依據公務人員協會法第8條及本會章程第4條規定辦理。

二、旨揭活動內容扼述如下：

(一)主辦單位：臺中市公務人員協會。

(二)協辦單位：臺中市政府人事處。

(三)活動時間：106年10月21日(星期六)。

(四)活動地址：葵海休閒農場（臺中市大甲區西歧里如意路

31巷7號）。

(五)活動內容：請詳見附件說明。

三、參加對象：本會會員、理監事及會員代表為主，另亦歡迎

攜眷參加。

四、參加費用：本會會員全額補助，包含葵海休閒農場門票、

焢窯、DIY材料、保險及雜支等，另會員眷屬每人酌收費

用新台幣300元。

9

041060084015

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:106/09/15

■■■■■■■有附件

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、報名方式：有意願參加者，請於106年10月6日(星期五)前

請各機關人事單位協助收齊報名表及報名費，逕送本會承

辦人李同祥（臺中市政府法制局行政執行科）辦理報名事

宜。

六、參加會員繳費後，若有特殊原因，無法出席者，不得私自

覓人代理參加，一律由主辦單位依候補順序遞補，惟經辦

理保險後，恕不退費。

七、檢附活動實施計畫、行程表及報名表各1份

正本：臺中市政府一級機關、臺中市各區公所

副本：臺中市政府、張理事長金釵、洪秘書長誌宏、本會企劃組、本會總務組、本會文

書組 2017-09-15
08:44:37